
TASKI Jontec Alpur 
Preparat do usuwania zabrudzeń tłuszczowych pochodzenia mineralnego

• szybko i skutecznie oleje syntetyczne, mineralne, smary, ślady opon wózków widło-
  wych
• Ekonomiczny w użyciu - wysoka skuteczność usuwania zanieczyszczeń przy niskich
  stężeniach użytkowych
• nie pieni się - odpowiedni do automatów szorujących

Postać:      zielona ciecz
Gęstość w 20ºC:     ok. 1,06 g/cm³
pH (koncentrat, w 20ºC):    ok. 10,4

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec
zmianie. Nie należy ich traktować jako specy�kacji produktu. 
Sposób użycia

Opis

Cechy

Właściwości

Dozowanie:
Minimalne:     100 ml na 10 l roztworu (1%)
Rekomendowane stężenia:  250 ml na 10 l roztworu (2,5%)
Szczególnie silne zabrudzenia:  Zwiększyć dozowanie do 5%
Automat szorujący:    100 - 250 ml na 10 l roztworu (1-2,5%)

TASKI Jontec Alpur jest niskopieniacym preparatem do usuwania z podłóg olejów 
syntetycznych, mineralnych, smarów i zanieczyszczeń rozpuszczalnych w wodzie. 
Preparat szybko i skutecznie usuwa zanieczyszczenia z mytych powierzchni, wykazuje 
silne właściwości emulgujące w stosunku do zanieczyszczeń o charakterze tłuszczo-
wym i jest lekko zasadowy.

Mycie ręczne: Przygotować w wiadrze roztwór o odpowiednim stężeniu, nanieść go na 
mytą powierzchnię przy pomocy mopa, szorować i usunąć zanieczyszczony roztwór.
Mycie maszynowe: Przygotować w zbiorniku szorowarki lub maszyny jednotarczowej 
roztwór o odpowiednim stężeniu, nanieść go na mytą powierzchnię, szorować i usunąć 
zanieczyszczony roztwór. W przypadku szczególnie silnych zabrudzeń: przygotować w 
zbiorniku szorowarki lub maszyny jednotarczowej roztwór o odpowiednim stężeniu, 
nanieść go na mytą powierzchnię, pozostawić na 10 minut do zadziałania, szorować i 
usunąć zanieczyszczony roztwór.
UWAGA: W celu sprawdzenia odporności podłogi na preparat, przed użyciem zaleca się 
wykonanie testu preparatu na niewielkim kawałku podłogi, w mało widocznym 
miejscu.
UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 
użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel.
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